
Előfizetési árak: 
§elyben hi2ho2 hordva, vagy vidékre postán küldve 

egy hára 15 korona, negyedévre 45 korona, 
fél éjre 90 korona, égést évre ISO korona.

Szerkesztősig is kiadóhivatal Peiőfi-utca 2. — Telefon sz. 200.

Felelős szerkesztő . Hajós József.

A gabonagyüjtési akció.
Az embereknek polgáriasuk 

társadalmakba való tömörülése 
akkor veszi kezdetét, amikor a 

---------történelem előtti időkben az 
eddigi nomád életet élő pásztor
népek vándorújukban termé 
kény síkságokra értek és ott 
megtanulván a szántóivető mes
terséget, végleg megtelepedtek. 
Innen kezdve fő tápláléka az 
emberiségnek és az éhínség ott 
kezdődik, amikor a kenyér 
elfogyott. A népélelmezós terén 
ezért az államnak már ősidőktől 
fogva mindig legelsőrendü 
feladata volt a kenyérről való 
gondoskodás. — A történelem 
sohasem számol be uj jelensé
gekről,. hanem mindig., csak 
önmagát ismétli meg. Kenyérin- 
séges idők a múltban is mindig 
háborúkat, társadalmi forrongá* 
sokat, elemi csapásokat követően 
voltak és a kenyérkérdés sza
bályozásába az állam mindig 
belenyúlt, amikor ezt az ínség 
szükségessé tette.. Tudjuk az 
ó-testAmentumbóI, hogy már a 
híbllai idők Egyiptomában is az 
állam, a hét kövér esztendőben 
épített magtárakat és ott helyezte 
el á hét sovány esztendőre való 
kenyértartalékot. Bizony már 
akkor is „rekyiráltak" a hftt,,

Legújabb telefon és távirati jelentések:
- A csehek a megszállott terü
leten elrendelték a sorozást a 
20—21—22 éves korosztályokra. 
A katonák közt a hangulat cseh 
ellenes.

A közoktatásügyi miniszter 
rendeletet küldött az összes tan
felügyelőkhöz, hogy a jövő is
kolai évben is a régi változat* 
lanságában kell tanítani a ma
gyar, földrajzot.

Gróf Károlyi Mihálynak, mint 
veszedelmes politikusnak a ki uta
sítását követeli, hosszabb cikk
ben a prágai Czas. A hazaáruló, 
jelenleg Podjebrad fürdőben 
üdül. Lengyel tót politikusokkal 
tárgyal."

.Pécs. Nagy alezredes- egy másik 
magyar tiszt társaságában Pécsre 
.érkezett s az antant misszió 
közvetítésével tárgyalásba bo
csátkozott a szerb parancsnokkal. 
Pécs és Baranya hazafias érzésű 
lakossága ; nagyreménységgel 
várja a tárgyalás eredményét.

bán á központban szervezte meg 
a gabonagyüjtési főosztályt, 
amelynek élére Herodek Istvánt 
állította. A gabonaosztály élére 
igazgatói minőségben Frónius 
Oszkár df._;volLJköxélaknazáak

A legújabb korban a világhá- 
ború során ismerkedtünk meg

"■elemié csáJuThad viselt államok, 
~ —~dff~” később a semlegesek is

‘kénytelének voltak rátérni a 
kenyérmagvakban való állami 

- kényszergazdálkodásra. A folyók 
év termés dolgában a kormány 
azt akarja eléírni, hogy a termelőt 
lehetöen tehermentesítse és tőle 
méltányos áron csak annyit igé
nyeljen, amennyi a hadseregnek 
és a közellátási a szoruló lakos
ságnak kenyérrelwaló ellátására 
keli. '■ .. ‘ *

A szempontok voltakaz irány
adók >az idei termésrendblet 
létrejötténél. A junius hó’közepa 
felé megjelent kormányrendelet 
ugyanis a „SedlínayerMéle 
rendszert vette alapul, amely 
szerint a.termelők a búzával, 
rozzsal és kétszeressel bevetett 
termőterületük és a község ha-, 
tárában megállapított átlagos 
termés nagysága szerinti kisebb 
mennyiséget tartoznak közszük
ségleti célokra beszolgáltatni, 
aminek megtörténté után meg
maradó kenyérmagkészletüket a 
szabadforgalombán értékesíthe
tik. Ugyanezzel a rendelettel a 
kormány a gabonagyüjtés teen
dőit a Magyar Szövetkezeti Köz
pontok Áruforgalmi részvény
társaságára bizta, amply azonnal 
hozzálátott gabonagyüjtő szer- 

, vezetőnek kiépítéséhez. Elsősor-

A cukorkérdés 
mogoldhatásárél.

■------- .*• A lapok jelentése szerint: „Az
•T - — . . . _. __ ___ r

üjlaky Marcell igazgatók látják 
el, nrig a lisztosztály igazgatója '

"TTBIzominyosT szervezetet az 
-Áruforgalmi- akként—alakította _ 
meg, hogy.minden- vármegye 

»székhelyén, úgyszintén a vidéki 
jelentősebb kereskedelmi góc
pontokon, vagy saját kirendelt* 
séget állított fel, vagy pedig 
részvény társasági alapon leány
intézeteket alapított. Ezek a 
kirendeltségek látják el a nekik 
kiosztott egész területre ' nézve 
a főbizományosi teendőket és 
irányítják a bizományosok mű
ködését. Á bizományosok első
sorban a Hangya és az Országos 
Központi Hitelező vetkezet vi- 
déki szövetkezetéiből kerültek 
ki A nagy gazdasági gépezet

- teljes felkészültséggel várja a 
nűirikát.. Ha ez csak megköze
lítően is olyan gyors, alapos és 
eredményes lesz, mint amennyi 
lelkes szándékkal, szorgalommal' 
és ambícióval indult, akkor az 
ellátatlanok Ügye Magyarorszá
gon az idén nem fog sok fejtő* 
rést okozni. Í7. M.

— Értesítés. A Déli-vasuti Előre 
testedző kör értesíti a táncoló ifjúságot, 
hogy folyó hó 8-án, vasárnap a déli 

.vasúti étkezdében táncfiizérkét rendez 8 
órai-4{ezde|t^—Muíí" 
zenekara szolgáltatja Hölgyek részére 
kiküldött, igazolványt mindenki hozza 
magával. Aki tévedésből igazolványt nem 
kapott és arra igényt tart a pénztárnál; 
átveheti. Vigalmi bizottság. ' ’T

Gyónt, a nagy költő, orosz 
fogságban nem lett öngyilkos, 
hanem egy fogoly őr oltotta ki 
a magyar föld hűséges gyerme
kének életét. Több Ízben pró
bálkozott megszökni, de a vörö
sök mindig elfogták, harmad
szori menekülésekor leöltók. — 
Hajós mérnök, ki most ért haza 
orosz fogságból, hozta e szó. 
moru hírt. A költőnek több 
franciául irt levelét is magával 
hozta, melyeket Budapesten akar 
kiadni.

A Nemzetgyűlés elfogadta a 
mezőgazdasági érdekképvisele
tekről szóló javaslatot.

Bécs polgársága nagy gyűlésen 
követelte a közsőgtánács szociál
demokrata többségének lemon
dását.

Az írek újabb zavargásokat 
kezdtek.

A lipótkörutl gyilkosok nem 
„Ébredő Magyarok" voltak.

.. állitaniA Azuly^csekély készletből 
''a'I'közfogyasztás“nern'“iiyérhet'tel-’ 
jes fedezetet, gondoskodni kell, 

\ hogyan és miként teremtsük elő 

anyagot? — Forduljunk ^a mé- 
„bekhez^ ahonnan kérdésreafe-_ 
lelep “

Ősapáink, akik a répa és nád
cukrot nem ismerték, édesítő sze
rül a mézet használták, nemcsak 
táplálószerűk, de életbalzsamuk, 
több bajról orvosságuk is volt. A 
méz festette üde, rózsapiros szinte 
a gyermek arcát, tette az ifjút 
ruganyosán erőssé, építette cson
tozatál hatalmassá, a kezdő tüdő
bajost meggyógyította. a tetterős 
férfi erejét fokozta, a gyengülőbe - 
uj erőt öntött, az öregnek keser
ves életét megédesítette. — Ennyi 
mindenre képes a o méz, sőt a 
régiek a kicsapongó élet után 
erősitőszerül is nagyon használták 
(sok gyenge űr gondolja most, 
hisz akkor lesz még egyszer neki 
is tavasza), mert a, méz nem 
egyéb, mint tulnyomófag invertált 
cukor, mely a gyomorba jutva, 
onnan egyenesen a szervezetbe 
szívódik s a test táplálására szol
gál. Annyiban jobb a cukornál,. 
mivel már is oly vegyület, amely 
emésztésre nem szorul, mig ar^ 
cukrot a gyomornak át kell ala
kítania, hogy emészthető legyen. 

"A cukor rontja a gyomrot s á 
fogakat is. Megbecsülhetetlen táp
lálék a méz, amely főleg a gyér- 

. mekekre fejlesztő,.', gyarapító és 
éltető:hatás.u.~A nádcukor emészt-

hetetlensége miatt, de kénes ve- 
gyületénél fogva is, amelyet ki- . 
küszöbölni mindeddig nem sike
rült, ártalmas az emberi szerve
zetre. Sajnos, hogy a méz csak 
fényűzést cikké vált, még pedig 
az emberiség kárára, mert az él
tető erőt csak a méz nyújthatja 
teljes mértékben. A méz a nyák
hártyák segítségével a testbe, ille
tőleg a vérbe játván, a test erő-... 
södésére szolgál, esetleg felraktá- 
rozva található. „ Alig van tüdő, á 
melyen a tuberkulózis, habár csak 
nyomaiban is, ne mutatkoznék: 
ennélfogva legajánlatosabb és leg
táplálóbb a méz*, Írja egy híres 
gyermekorvos.

Ámde hiába fordulunk a méhek- 
hez az édességért, ha előzőleg 
meg a mézelő fák nagy részét 
rövidlátó gondolkodással kivág* 
tűk, mert a méhcsalád is csak 
úgy adhat, ha van miből adjon. 
Nem elég, hogy letaroltuk őser
dei nket, feltörtük léteinket, még 
azt a pár akácot sem hagytuk 
meg részükre. A télen megsemmí- 
tettük azokat a forrásokat, ame- _ 
lyek most a tavasszal élelemhez, 
jövedelemhez juttattak, volna. A 
kivágott fák csak egyszer enyhi« 
tétték a tél dermesztő hidegét, 
még meghagyva, _ hárryszór segL

-hél-.—Nagy b ün volt "sokmlilió 
embertől• elvennünk e keserves 

a betegtől az orvosságot, a gyep 
mektpl a fejlődéséhez elengedhet 

belő tápszert, a felnőttektől az 
éltető erőt, amelyből eléggelnem 
rendelkezhetünk sohasem. Mér
legelőről kell gondoskodnunk, 
akkor majd nem fordulunk hiába 
a méhekhez. A kivágott fákat 
pótolni évek kemény tervszerű 
munkája, pillanatnyilag segíthe
tünk a bajort a következőképen, 
de ne kérkedjünk a munkával.

A gazdák azon parlag földjüket, 
amelyen tisztesfű (tarlóvirág) nincs, 
mert ez is kitűnő mézelő növény, 
vessék be hajdinával (tatárka, 
pohánka, haricska más néven), a 
mely, _ ha kedvez. neki az idő, 
virágozni fog szeptember első 
felében. Bőven mézel, mézétől a 
méhek valósággal megrészegül- 
nek; méze szinte nem elsőrendű, 
mert barnás, de másként minden 
tekintetben megfelelő. Amellett 
hogy jó mézelő, szemtermése ki
tűnő emberi és baromfi eleség. Ga
líciának a hajdina a rizse, gyöngy- 
szágója, miért ne lehetne nekünk 
is, mikor úgy sincs rizsünk, 'szá* 
gónk, egy^kis változatosság nem 
fog ártani a táplálkozásban. Amint 
hallom, az elmúlt napok esője már 
$ok helyen nem igen használt a 
kukoricának, az árpatermés szin
tén nem volt kielégítő, hiányozni 
fog a baromfiak elesége, mert ami 
kevés kukorica lesz és árpa lett, 
az kell a zsír termelésre, már pedig

Egyes szám ára 60 fillér.
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1 tojás szintén fontos tápanyag 
úgy i fejlődő, mint a kifejlett testnél. 
12 évvel ezelőtt Pápa ésDevecser 

. között nagy Jégverés volt aratás 
---előtt; a gazdák tanácsomra hozat

ták hajdinát s bevetették gabona
földeiket, a hajdina jól fizetett, 

' megvolt gabonájuk s gazdasszo* 
nyaink soha annyi tojással nem 

--------rendelkeztek emlékezetük szerint 
—mint ez alkalommal. Somogy déli 

részén és a Muraközben állandóan 
termesztik szép haszonnal, a fel
vidékről nem is szólva..

Azon gazdák, akik hajdinát vet
nének, elsősorban kapnának ked
vezményes áron* pénzükért vagy 
hajdina magért mézet családtag
jaik számához mérten, a felesleges 
többi mézet pedig a város cu
korral ellátatlan közönségének 
rendelkezésére bocsátanák a mé- ; 
hészek az ‘ „Egyesület* révén. így ■ 
JÓI járnának a gazdák, a város 
közönsége és a méhészek is, mert 
segítve lenne a cukorinségen; a 
méhészeknek volna mit eladniok 
s jobban is értékesíthetnék igy 
kicsinyben, mintha egy tételben 
adnák el mézüket a kereskedőnek. 
Jelenben en gros a méz kgrja 80 
korona, kicsinyben 120—130 ko
rona; könnyű volna megtalálni a 
középárat a méz átengedésénél a 
város közönsége részére. Azon 
gazdák, akiknek hajdinával beve< 
tett földje 5 km-nél távolabb van 
a várostól, illetőleg környékén 5 
km. körzetben nincs méhes, beje
lentené az Egyesületnek, — nem 
volna nehéz egy méhessel oda
vándorolni s a mézet betakarit- 
tatni szorgalmas kis állatkáinkkal.

Ily módon képzeltem megoldani 
a cukorinséget, a terv megvalósi- 
tása, véleményem szerint, méhész 
társaim részéről - nem fog akadá
lyokba ütközni, már most az Is
tentől és a gazdáktól függ, hogy 
sikerül-e. Hiszem, hogy mielőbb 
és nagy számban fogják követni 
tanácsomat, mert nemcsak a köz
nek, de maguknak használnak j 
többszörösen. . ,

- Hatőságl élelmezési igazol- 
vSíiyolF’pöt feladása. Értesítjük a 
város lakosságát, hogy^azok, kik 
még a hatósági élelmezési igazol- 
ványaikat a kerűletenkint beosz- 
tott iskolákból a hirdetett napokon 
fel nem vették, azok még ma 5 én 
csütörtökön . a kerületenkinti isko> 
Iákban kiválthatják, annál is iri- 
kább, mivel több pótkiadási napot 
nem tartunk az iskolákban. Hanx 
gya közélelmezési ügyosztály.

— A községi iskolaszék á1S^~ 
kuló ülése. A székesfehérvári közs. 
iskolaszék f hó 3-án d. u. 5 órakor 
tartotta alakuló üléséta városház tanács
termében. A választás eredménye a kö- 
velkező: elnöke dr. Kuthy József, al- 
elnökök dr. Mátrai Rudolf és Eipcsey~ 
Lajos, jegyzők Geiszt József és Tóth 
László. Gondnokok az egyes iskoláknál: 
a belvárosi el. fiúiskolánál Dieballa 
György, a belvárosi leányiskolánál dr. 
Zavaros Aladár, a Gőbel-téri iskolánál 
Simon Sándor, a Selyem-utcai iskolánál 
dr. Csitáry G. Emil, a tóvárosi iskolánál 
Miklós Géza, a Deák Ferenc-utcai isko
lánál Kisteleki István, a vízivárosi isko
lánál dr. Holly Géza, az Olaj-utcai is
kolánál dr. Szabady József, a Zámoly- 
utcai iskolánál Bilkei Ferenc, az Ezred
éves iskolánál dr. Eisenbarth Káfply.-

— Halálozás. Terkán Kálmán betű-” 
szedő f hó hó 3-án életének 22-ik évé
ben elhunyt. Temetése ma d. u. 7 órakor 
lesz a Hosszú temető kápolnájából.

Földmunkások figyelmébe! 
A sóstói tornapályán mintegy 500 köb
méter föld felvágására és vaskocsikba 
való elhordására vállalkozók kerestetnek. 
A tisztességes fizetés mellett a fagyöke
reket is megkaphatják a vállalkozók. 
Bővebbet a sóstói pálya építési vezető
jénél. . , 3-2

— Rendőri hírek. A mai heti
piacon özv. Kreutzer GuSztávné- 
(Sár utca 11. sz.) táskájából isme
retlen tettes 200 koronát tartal
mazó pénztárcát ellopott. — Özv. 
dr. Árokay Antalné cselédjét, Dö* < 
mőtör Annát, a rendőrség Buda> i 
pesten elfogta és letartóztatta. Az 
ellopott ékszerek nagyrésze mee- 1 
került. i

QÜleBB. A francia kép- í 
viselők egy csoportja törvényjavaslatot 
terjesztett be, aki a bíróság döntésé- 
nek nem veti alá mapát 4 Pá?h- 

QTjtgg^rTéffliy^Süef^^ődilc. _ 
J**«|h|»0^odájkon folyó hó 7-én 

este 8 órakor.á Területvédő Liga javára 
fe'jW'telüniáma! ^bekötött 

'rd®k^E?n. lehetővé'tette, hogy aszekes-

JWe veg-yeii BOllT
szekszárdi bortermelők

Székesfehérváriborpincéjében levő

kítiínö borait.
Közelebbi felvilágosítás nyerhető a Székssfehérwárl Hitel
szövetkezet ügyvezetö-igazagatójánek Szőgyény

—Marich-u.-L sz. a. I. em. irodájában, d. e, 11 órától d. u. z óráig.
FAJTISZTA 
BOROK 111

Siller 2© korM Fehér &©[?□
Vőrőrös 23 korona. 518.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől.

7715|1920. sz. .... .....

Hirdetmény.___
Székesfehérvár szab. kir. város tör

vény hatósági-bizottsága folyó 1920 évi 
március hó 13-án tartott ülésében elha
tározta, hogy a város, tulajdonát képező* 
ingatlanok eladását tovább folytatja, 
Ugyanez alkalommal felhatalmazta a tör
vényhatósági bizottság a városi tanácsot, 
hogy az eladásra kijelölt ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés utján 
eladhassa.

A-kiadóhivatal tisztelettel kéri 
a helybeli és vidéki előfizetők 
hátralékos tartozásának kiegyen* 
ütését és további előfizetésének 
megújítását.

- az eladásra*J«jelö)t s alább részletesen 
felsorolt ingatagokra nézve árverésen 
kívüli magánegyezkedés alapján vételi 
ajánlatot tenni óhajtanak, ez irányú, akár 
Írásbeli, akár szóbeli vételi ajánlataikkal 
forduljanak dr. Kisteleky Károly városi 
tiszti főügyész úrhoz (Szőgyény-ház I 
emelet 3. ajtó) aki szükséges egyéb fel
világosításokat is megfogja adni.

Az eladás alá kerülő ingatlanok a kö
vetkezők: a) Váralja, Kisbasa és Kis- 
kututjai dűlőkben levő 117 kát. hold te
rület 2 holdas parcellákban, a szérűk 
pedig 400 négyszög öles parcellákban. 
Egy vevő akárhány parcellát véhet. b) 
Vadmező V. dűlő 62 kát. hold terület, 
holdas parcellákban. Egy vevő itt is 
akárhány parcellát vehet, c) Lajos-mező 
69 kát. hold szintén 2 holdas parcellák-— 
bán kerül eladásra, d) Fövenyi tanya a 
rajta levő épületekkel 365 kát. hold 1051 
négyszögöl területtel. Ezen tanyagazda
ság akár egy tagban, akár 40—5 J hol
das, akár 2—3 holdas parcellákban eladó.

Vevő a most felsorolt összes ingatla
noknak azonnal birtokába léphet, a fö
venyi tanyai ingatlanok kivételével, me
lyek 1922. “október 31-ig haszonbérbe, 
adva vannak.

Zavaros AOadár s. k.,-
polgármester.

APRÓHIRDETÉSEK
136. — VyfMCxoaoimauáoáoün 

szirozást és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
suth-utca 13, io—8

TXf*ó^etP bobot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2, sz. Telefon- 
szám 108. 25—18

5o6 Állandó munkások jelentkez
hetnek a Székesfehérvári Központi Szesz
főző Szövetkezet gyártelepén (Say-tégia- 
gyár mellett) Smekál igazgatónál. 5—3 
h4ri9Jk~oKc5es?^ forgalmasabb helyen 
bérletbe 3-4 szobás szép magán lakást, 
hol baromfit és sertéstdehet tertaní Aki 
tudna ajánlani annak élelmet adnék. C m 

-a kiadóhivatalban. g—1
. ,594 —■ Bognársegéd jófizetéssei 
felvétetik Királykut-u. 19. Csapó József-

, Elcserélném felsővárosi la- 
kásomat 1 szoba, konyha, kamra. Alsó

város előnybe. Szűcs, öreg-u. 25. 3—1
i 5Í8u7-. -SámanSa égS^hérbör - 
kapható jiterenkint k‘hordásra 24 koro
ngért. Juhász vendéglő, Bognár-utca

MS azonnar- 3 

tan^nát Bj°ÍklÍ *1*'11* SárP®®

597 — Hzz@iromaOő ^cguóGoDpo ke- 

hegy 57. ,

q mma dinnye eladd
Szes.főzőlc . Szövetkezete telepén, Say 
téglagyár jnellett. Értekezhetni Smekál 

Jgazgétónáí ..
_ 60i 7- -Fűszerűzlet berendezést

• ótdrb.:öthónaDos^zépgtttrM"AróHA

Bognársegéd jófizetéssel 
Királykut-u. 19. Csapó József- 

 3- 1

hírek.

'O’ránia-szmhái,

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Nyomatott ai EáfHzmegyel Könyvnyomdában Székesfehérvárott

Kereskedőknek fontos!
Mielőtt harisnyaszükségletét 
fedezi, okvetlen látogassa meg 
■x ország flegnag^clbfc)

Előadások köznapokon 7 és 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 óra

601 — Elcserélne négyszobás la- 
k^tkét szobás lakásért, Cim a ki
adóhivatalban.

Guttmann és Fekete

VO.p EDeáktér Ankerpalotar 
Ára?/niní8?í a ^onleladóknak. 
Árajánlattal készséggel szolgálunk

k®n">Q 1 lóra való cséza 
eladó. Sütőmtca 8. sz. alatt. 2_ 2

554 — Bádogosp vízvezeték és

divatáruhazában
Jóminőeégű színes 

oxford S-^ I
- Toioron 13.

2—1

phacelia tanacetifolia-t (varádics- 
\ \ levelű-merontóíű) hasonló jó szol ■

phacelia mag kapható -nagyban és

/ Mindenesetre jelentsék be a 
^^^gazdátaMSzékesfehérvár és Vidéke

Méhészeti egyesület*elnökségénéí : 
(Szeminárium épülete) hajdinával, ! 

. vagy pöacelió-val bevetett terüle 1 
leik nagyságát, fekvését pár nap< , 
pal előbb a virágzás kezdetét.

Ne feledkezzünk meg a rokkan- f 
lakról sem, akik közül, ezreket ké i 
peztek .ki méhészekké, méhlegelő 1 
hiányáWni nem fognak boldogulni.

- Méhész. I

Esküvő. Dr. Komendovits 
Gyula ügyvéd szombaton délelőtt 
fél ,11 ólakor tartja esküvőjét 
u zirci templomban Havranek 

-„Mimikével. < (Minden külön értesí
tés helyett^

77 Az Akarat szövetkezet el- 
nöke ma délelőtt Székesfehérvárra 
^ézik, hogy a polgármester által 
kilátásba helyezett telkekét meg. 
szemlélje s esetleg mindjárt aján
latot ís tegyen azok megvételére. 
Este 7 órakor a wármégyeház 
nagytermében az érdeklődőknek 
előadást tart. Erre olvasóink fi 
gyeimét is felhívjuk." —-C'

ák hálás köszöfletünkef, mindaznEklk 

™ Sí részvétüket nyilvánították, 
vagy fájdalmunkat bármikép euyhiteni 
iparkodtak. Knitlhoffer család. 6c0.

— DpU©[?®E2a üo/ieponn)00 párszori 
használat után szeplöt, májfoltot, pörse-. 
nést s minden arctiszíátlanságot szünteti 
? “ ajcot báreonysimára és hófehérré 
teszt. Kapható : Szűcs Róbert gyógy
szertárában.

padlókárpit (linóleum)
Ismét feaphaüón

Deutsch Manó és Fia 
dlvatárüházában 

Cégtulajdonos Deák PóO ős Károlyi

Szerdán és csütörtökön, 
^augusztusM 4 és 5-én: ■- 
Ásta Miejsea főszerepiésévdl

^Bűnügyi—drámAS-felvötfásbanr

..“ izÁbot^megTételré keresünk. 
M l<ir. Munkaügyi és Népjóléti Minrsz- 
termm Rokkantiskolája Budai-uti barakk. 
pi/ha < fejőstehén és egy magló 
eládó. Szárcsa-u. 30, sz. * 3~2
ZimdyT.,^ UÍ

^gy'ujsTülötí crecsemöt

mesterséges táplálkozásra havi 200—250 
korona tartásdijjal, értekezni reggel 8—9 
órakor lehet. Cím a kiadóban.

Szerdán és csütörtökön, 
augusztus hó 4 és 5-én :

NŐK ZSARNOKÉ
Egy zeneművész tragédiája '4 felv.

Kiegészítő műsor.

58u- Mí"<i®ne» szakácsnő 
megbízható keresztény uriházhoz állandó . . 
aIkalmazásra jó fizetéssel felvétetik. Cim 
a kiadóhivatalban.

cSu iutány°s vállal.
Ozv.- Csek^, Istvánná, Budai-ut 13. 3-3

az agintézetbc fél- Yétetik_augu3ztu8jió_15-re; 3.3 
» x—zC8a,ídi házamat Székes-

In«é Fáf°j? ,elcseré,ném Szfvár Palotvá- 
Lv;Z?SÖvárOiS vagy Király-sor részében 
hlvaÍaíS!?11 ° 7311 háZZah CÍm a kiadó’ 
nivatarban. 2_ 2
I A5, A5uT ló Cladó.
Lókórház, Vásártéri barakk. . 2—2
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